5) inna niż przewidywana pierwotnie liczba składanych wniosków,
6) okoliczności niezależnych od wnioskodawcy utrudniających lub uniemożliwiających mu złożenie wniosku w terminie.
5. Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze wynosi 173 000 000,00 PLN (słownie: sto siedemdziesiąt trzy miliony złotych).
6. [bookmark: _Hlk135344512]Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach naboru może ulec zwiększeniu w trakcie trwania naboru, w trakcie oceny projektów, po zakończeniu oceny projektów lub rozstrzygnięciu postępowania, przy zachowaniu zasady równego traktowania wnioskodawców.